
 
EDITAL DE SUSPENSÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº 059/2017 

OBJETO: “contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de 

assessoria, consultoria, estudos técnicos e avaliação de 535 processos 

administrativos para auxiliar a CEI – Comissão Especial de Inquérito nº 

002/2017 da Câmara Municipal de Paulínia, instalada para investigar e apurar 

eventuais responsabilidades sobre desapropriações e doações de imóveis 

realizadas pela Prefeitura Municipal de Paulínia, que possam, ter causado 

prejuízos ao tesouro municipal.” 

 

EM FACE DA DETERMINAÇÃO DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS 

DO ESTADO DE SÃO PAULO FICA SUSPENSA A DATA DESIGNADA 

PARA A SESSÃO DE ABERTURA DO REFERIDO PREGÃO MARCADO 

PARA O DIA 23/05/2017. 

 

Paulínia, 22 de maio de 2017. 

 

EDNILSON CAZELLATO 

Presidente da Câmara Municipal de Paulínia 


